
Zarządzenie Nr  1772/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 01 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza 

w Łobzie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz  § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Łobzie mieszczącej się 

przy ul. T. Kościuszki 17, 73-150 Łobez w następującym składzie: 

 

1) Białek Agnieszka           - przedstawiciel Gminy Łobez; 

2) Kacprzak Anna           - przedstawiciel Gminy Łobez; 

3) Radziwanowska Olga        - przedstawiciel Gminy Łobez; 

4) Blicharska Ewa           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 

5) Pietruszewska Anna           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 

6) Urbanik Iwona           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie; 

7) Karpiński Hubert - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Łobzie; 

8) Rokosz Marek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Łobzie; 

9) Gronowicz Aleksandra - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. Adama Mickiewicza w Łobzie; 

10) Mikołajewski Tomasz - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. Adama Mickiewicza w Łobzie; 

11) Bielawska Magdalena - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddziału 

ZNP w Łobzie. 

 

2. Na przewodniczącą Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1, wyznacza się  

Panią Annę Kacprzak. 

   

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-03-01T09:00:14+0100




